泉州市关心下一代工作委员会
共青团泉州市委员会
泉关委联〔2014〕4号

关于表彰泉州青年志愿者2014年
“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动
先进集体和先进个人的通报
各县（市、区）、台商投资区关工委、团委：

2014年，泉州市关工委、市委文明办、团市委、海峡都市报联合泉州师院、泉州医高专、泉州幼高专等高校共同开展“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动。高校青年志愿者深入各县（市、区）“青少年社会教育活动中心”，以“追寻中国梦、传承价值观”为主题，为当地青少年义务开展学业辅导、技能训练、课外活动等丰富多彩、健康向上的实践活动，涌现出一批先进集体和先进个人。为表彰先进、树立典型，进一步推动“百万大手牵小手”关爱活动，经研究决定，授予共青团泉州师范学院委员会等3个单位“优秀组织奖”称号，授予鲤城区临江街道伍堡社区大学生志愿者实践小分队等13个实践队“泉州高校志愿者2014年暑期社会实践活动先进集体”称号，授予林麟等63位同学“泉州高校志愿者2014年暑期社会实践活动先进个人”称号。

希望受表彰的先进集体和先进个人，再接再厉，继续努力为我市的关心下一代工作做出新的贡献！

附件：泉州青年志愿者2014年“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动先进集体和先进个人名单

泉州市关心下一代工作委员会        共青团泉州市委员会

2014年9月5日

抄送：省关工委、团省委，市委教育工委，泉州师院、泉州医高专、泉州幼高专。

泉州市关心下一代工作委员会办公室    2014年9月5日印
附件

泉州青年志愿者2014年
“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动先进集体和先进个人名单

一、优秀组织奖（3个）
共青团泉州师范学院委员会

共青团泉州医学高等专科学校委员会
共青团泉州幼儿师范高等专科学校委员会
二、先进集体（13个）：
鲤城区临江街道伍堡社区大学生志愿者实践小分队
丰泽区丰泽街道源淮社区“暑期第三课堂”活动营
洛江区罗溪镇大学生志愿者实践小分队

泉港区山腰街道锦祥社区大学生志愿者实践小分队

石狮市永宁镇沙美村大学生志愿者实践小分队
晋江市永和镇英墩村大学生志愿者实践小分队
南安市梅山镇埔仔村大学生志愿者实践小分队

南安市溪美街道长富村大学生志愿者实践小分队
惠安县净峰镇五群村大学生志愿者实践小分队

安溪县参内乡大厝村大学生志愿者实践小分队
永春县东平镇霞林村大学生志愿者实践小分队

德化县龙浔镇南门社区大学生志愿者实践小分队
台商投资区洛阳镇大学生志愿者实践小分队
三、先进个人（63名）：
林  麟
泉州师院

黄
 佳  泉州师院

刘晓萍
泉州师院

陈丽芳
泉州师院

林蓉蓉
泉州师院

洪雅琪
泉州师院

黄雅莉
泉州师院

许金安
泉州师院

许华杨
泉州师院

洪丹晶
泉州师院

林月济
泉州师院
黄东煌
泉州师院

洪巧评
泉州师院

郑艺辉
泉州师院

许晓晶
泉州师院

黄婷兰
泉州师院

张靓蕊
泉州师院

陈秋燕
泉州师院

林伟萍
泉州师院

王亚玲
泉州师院

康丽敏
泉州师院

苏琼花  泉州师院

陈国鹏  泉州师院

查婉华  泉州师院

张书榆
泉州师院

周颖婷
泉州医高专

陈真真
泉州医高专

许婷婷
泉州医高专

彭桂花
泉州医高专

黄思瑜
泉州医高专

陈云蓉
泉州医高专

陈淑娴
泉州医高专

廖巧敏
泉州医高专

邱雅虹
泉州医高专

邱一艺
泉州医高专

余晓斌
泉州医高专

张江铃
泉州医高专

王  静  泉州医高专

佘英儿
泉州幼高专
刘月花
泉州幼高专
陈秋芬
泉州幼高专
黄莎莉
泉州幼高专

钟朴泓
泉州幼高专

陈燕红
泉州幼高专

朱琼月
泉州幼高专

王雅缌
泉州幼高专

陈小燕
泉州幼高专

朱惠玲
泉州幼高专
李巧云
泉州幼高专

陈晓琼
泉州幼高专

周炀冰
泉州信息学院

张诗琼
泉州信息学院

许嘉正
泉州信息学院

刘  璐
中国科大

吴伟男
福州大学

庞晓蕊
福州大学
郑二秀
闽南理工学院

许诗芬
厦门诚毅学院
王苑铭
厦门南洋学院

王燕霞
莆田学院

辜凌云
泉州华侨大学

许琼芬
晋兴职校

黄阿卿
晋江市东石镇井林小学

文件

PAGE
2